



MG Parc Fredericia 7 ApS

Hovedvagtsgade 6, 4. th
1103 København K
CVR No. 41518162

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 13.06.2023

Ignace De Paepe

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

MG Parc Fredericia 7 ApS

Hovedvagtsgade 6, 4. th

1103 København K

Business Registration No.: 41518162

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Lars Ulrik Bruun

Ignace De Paepe

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's primary activity is construction of property and related business.

Description of material changes in activities and finances

The result for the year was a loss of 191,300 DKK. The performance for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		(66,535)	(13,010)
Other financial income from group enterprises		2,456	0
Financial expenses from group enterprises		(174,000)	(152,655)
Other financial expenses		(7,821)	(1,292)
Profit/loss before tax		(245,900)	(166,957)
Tax on profit/loss for the year	1	54,600	39,480
Profit/loss for the year		(191,300)	(127,477)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(191,300)	(127,477)
Proposed distribution of profit and loss		(191,300)	(127,477)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Property, plant and equipment in progress		4,149,251	4,149,251
Property, plant and equipment	2	4,149,251	4,149,251
Fixed assets		4,149,251	4,149,251
Receivables from group enterprises		40,708	0
Deferred tax		54,600	39,480
Other receivables		0	1,319,038
Prepayments		18,714	37,657
Receivables		114,022	1,396,175
Cash		1,847,135	108,037
Current assets		1,961,157	1,504,212
Assets		6,110,408	5,653,463

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Share premium		0	450,000
Retained earnings		118,723	(139,977)
Equity		168,723	360,023
Payables to group enterprises		5,928,834	5,006,061
Other payables		12,851	287,379
Current liabilities other than provisions		5,941,685	5,293,440
Liabilities other than provisions		5,941,685	5,293,440
Equity and liabilities		6,110,408	5,653,463

Contingent liabilities

3

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	450,000	(139,977)	360,023
Transferred from share premium	0	(450,000)	450,000	0
Profit/loss for the year	0	0	(191,300)	(191,300)
Equity end of year	50,000	0	118,723	168,723

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

	2022 DKK	2021 DKK
Change in deferred tax	(54,600)	0
Refund in joint taxation arrangement	0	(39,480)
	(54,600)	(39,480)

2 Property, plant and equipment

	Property, plant and equipment in progress DKK
Cost beginning of year	4,149,251
Cost end of year	4,149,251
Carrying amount end of year	4,149,251

3 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where MG Projekter ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
